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nasiona Rabarbar Victoria
rzewień roltx18
Cena 3,90 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy roltx18

Kod EAN 5906493008354

Kolor czerwony

Opis produktu
nasiona inkrustowane - Rabarbar Victoria rzewień roltx18

Rheum, rzewień

Rabarbar Victoria rzewień to odmiana do uprawy polowej i do pędzenia. Uprawiana dla długich, mięsistych ogonków liściowych, o delikatnym miąższu, bogatym w witaminy C,A i substancje mineralne (fosfor, potas, magnez). Rabarbar dorasta do 1,5 m wysokości. Jej część podziemną stanowi grube, skrócone kłącze, zwane
karpą. Z dolnej części karpy wyrastają częściowo zdrewniałe korzenie spichrzowe, w których gromadzone są zapasy pokarmowe. Młode rośliny wykształcają najpierw korzeń palowy, który z czasem tworzy korzeń spichrzowy. Z niego wyrastają włókniste korzenie, które odrastają co roku na nowo. Z pąków znajdujących się na szczycie
karpy wyrastają liście i pędy. Łodyga rabarbaru w pierwszych 2 latach jest silnie skrócona i rozgałęziona. Tworzy wraz z pączkami i korzeniami spichrzowymi karpę. Pęd kwiatostanowy, dochodzący do wysokości 2 metrów i po wydaniu nasion zamiera. Rabarbar tworzy duże blaszki liściowe, które umieszczone są na długich i
grubych ogonkach liściowych. To właśnie ogonki liściowe są częścią jadalną rabarbaru. Ich barwa może być czerwona, różowa lub zielona. Ogonek liściowy od spodu jest bruzdowany, co odróżnia ten gatunek od posiadającego gładkie ogonki rabarbaru kędzierzawego.

Opakowanie zawiera 1g

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Część użytkową rabarbaru stanowią ogonki liściowe, które bogate są w witaminę C, kwas jabłkowy (nadaje kwaśny smak) i znaczącą ilość kwasu szczawiowego (w nadmiarze jest szkodliwy). Wartość energetyczna 100g rabarbaru to 15 kcal. Ogonki liściowe zawierają 0,5g białka, 4,6g węglowodanów oraz 0,1g

tłuszczów. Ponad 94% masy stanowi woda. Znajdziemy w nim także wiele cennych makroelementów (fosfor, wapń, magnez, potas, sód) oraz mikroelementów (jod, żelazo, cynk, mangan).

Rabarbar charakteryzuje się kwaskowatym smakiem. Ma zastosowanie przede wszystkim do przyrządzania kompotów w okresie wiosennym, gdy nie ma jeszcze innych owoców. Ponadto służy jako dodatek do soków (np. z malinami), drożdżówek i ciast drożdżowych. Może być również wykorzystywany do produkcji

wina owocowego lub spożywany na surowo z cukrem.

Rabarbar najlepiej wysadzać na początku września, żeby zdążył się ukorzenić przed zimą. Odmiany słabo rosnące sadzi się w rozstawie 100-150x100-120 cm, zaś silnie rosnącym odmianom daje się rozstawę 150-200x120-150 cm. Wierzchołek wzrostu po posadzeniu karpy nie powinien znaleźć się głębiej niż 2-3 cm

pod powierzchnią gleby.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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